
 

Uchwała  Nr  XXVI/152/16 

RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z  dnia  06 września  2016 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)   

 

Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości  700.000,00 zł, słownie: siedemset 
tysięcy 00/100 złotych, na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą dochody z tytułu podatku od nieruchomości                           
i udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2017 – 2025. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 

 


